
令和５年４月１４日
保護者の皆様へ

南城市立佐敷中学校
校 長 平良 正哉

（公印省略）
ＰＴＡ会長 富田 琢磨

（公印省略）

授業参観・学級ＰＴＡ並びにＰＴＡ総会、部活動総会について（お知らせ）

柔らかな日射しに、春の訪れを感じる頃となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと
お喜び申し上げます。
さて、本校におきましては、下記のとおり学級ＰＴＡ並びにＰＴＡ総会、部活動総会を行います。

本年度も保護者と学校が連携し、子供たちの健やかな成長を見守っていきたいと存じます。
つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお知らせいたします。

記

１ 期 日 令和５年４月２１日（金）

２ 時 間

（１） 授業参観・４校時（水４の授業） １２：４０ ～ １３：３０

（２） 学級ＰＴＡ １３：４５ ～ １４：１０

（３） ＰＴＡ総会 １４：３０ ～ １５：１０

（４） 部活動総会 １５：２０ ～ １５：５０

（５） 入部手続き １６：１０ ～ １６：４０

３ 場 所 本校各学級及び体育館

４ その他

(１） 室内履きをご持参下さい。

（２） 駐車の際はシュガーホール駐車場（国道側）をご利用ください。

(３） 保護者、またはご家族の方の体調が優れない場合は参加を御遠慮ください。

切 り 取 り 線

※ 委任状は学級担任に提出してください。４月２０日（木）締め切りです。

※ 裏面もご覧下さい。

委 任 状

南城市立佐敷中学校
PTA会長 富田琢磨 殿

私は、令和５年度 PTA総会のすべての審議についてその議決権を
会長に委任します。

令和 ５年 月 日

保 護 者 氏 名 ： 印

年 組 生徒氏名 ：


